РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

__________16.01.2018г._________ № ___288/40_______________

О назначении ответственных операторов в пункте приёма заявлений

о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения

на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-

ФЗ (ред. от 01.06.2017) "Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации" (с изм. и доп.,

вступ. в силу с 01.10.2017), статьей 27 Федерального закона от 10.01.2003 N

19-ФЗ (ред. от 05.12.2017) «О выборах Президента Российской Федерации»,

Порядком подачи заявления о включении избирателя в список избирателей

по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации,

утверждённым постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 01 ноября 2017 г. № 108/900-7, территориальная

избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Назначить ответственных операторов в пункте приёма заявлений о

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на

выборах Президента Российской Федерации, расположенном по адресу:

Московская обл., г.Ступино, ул.Андропова, д.43а/2, к.608 территориальной

избирательной комиссии города Ступино:

1.1. Бельченко Татьяну Петровну

1.2. Пронину Нину Николаевну

2. Заключить с Бельченко Т.П. договор гражданско-правового

характера на период выполнения обязанностей оператора пункта приёма

заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации.

3. Заключить с Прониной Н.Н. договор гражданско-правового

характера на период выполнения обязанностей оператора пункта приёма

заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Ступино Сенатскую

Т.А.

Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии                                                         Алексеев Д.А.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Сенатская Т.А.